www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

46 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXX

ld: 13B599D7E264C0E4

,......,~ PREFEITURA MUNIC. DE DOM INOCENCIO
r PCCAMARATUBA

J 23500002/0001-45 Excrolcio: 2021

.... ~

DECRETO Nº 34 , DE 01 DE JULHO DE 2021 - LEI N.280

Abre no orçamento vigente a-édito iJdicional sup/emenmr e diJ oulriJs providêndiJs

DECRETA :

Art igo lo . - Fica aberto no orçamento vi gent e , um c r édito adi c i ona l suplement a r na
importância de R$1. 24 6. 368 , 90 distribuidos as seguintes dotações :

Suplementação ( + ) 1.246.368,90

02 02 00 MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

44 04.121.0021 .2008.0000 MANUT. DOS ENCARGOS DO DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO 746.247.74
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 1 001

001 Recursos Ordinérios
100 000 Gorai

48 04.121 .0021.2098.0000 MANUTENÇÃO DA SEC. DE PLANEJAMENTO E URBANISMC 200.250,33

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R.: 1 001

001 Recursos Ordinérios
100 000 Gorai

02 03 00 SECRETARIA MUNIPICAL DE ADMINISTRAÇÃO

55 04.122.0021.1260.0000 AQUISIÇÃO DE VEICULO 170.665,96
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1 001

001 Reairaos Ordinérios
100 000 Gorai

63 04.122.0021 .2008.0000 MANUT. DOS ENCARGOS DO DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO 126.964,67

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 001

001 Reçursos, Ordinários
100 000 Gorai

Artigo 2o .- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
pr oveni entes de:

Excesso: 1.246.368,90
Fontes de Recurso
001 00 1.248.366,90

Artigo 3o . - Este dec re t o e ntra em vi go r na da t a de sua publicaç ão .

DECRETO Nº 34 , DE 01 DE JULHO DE 2021 • LEI N.280

MARIA DAS VIRGENS DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

ld:1252545F84DAC1D8

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

00

00

00

00

til
ld:13B599D7E264C251

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS

CNPJ: 07.682.396/0001-43

Portaria nº 23/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piaul, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.529, Estatuto dos Servidores
Públicos do Municipio de Oeiras;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Senhor Edson Rubem de Souza. Auxiliar de
Serviços Gerais (Vigilante) da Câmara Municipal, Licença Especial (Prêmio) de 90
(noventa) dias, no per(Qdo de 01/10/2021 a 29/12/2021 , conforme requerimento anexo.

Art. 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Oeiras (PI). 29 de setembro de 2021.

Francis
Presid